МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 44/5-С

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Сокол от

16 февраля 2024 года   № 29/5-С «Об

утверждении Плана местных праздничных

и иных зрелищных мероприятий в

муниципальном округе Сокол на 2024 год»

В целях реализации решения Совета депутатов муниципального округа

Сокол от 15 ноября 2023 года № 25/8-С «Об утверждении Порядка установления

местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном округе Сокол», осуществлению мероприятий,

направленных на решение вопросов местного значения, установленных Законом

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве»,

Советом депутатов принято решение:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Сокол от 16

февраля 2024 года № 29/5-С «Об утверждении Плана местных праздничных и

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Сокол на 2024 год»

следующие изменения: изложить Приложение к решению в редакции согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол                  С.Ю. Ковалева

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа Сокол

от 11 декабря 2024 года № 44/5-С

План

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

 в муниципальном округе Сокол на 2024 год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Время

проведения

мероприятия

Место

проведения мероприятия

Предполагаемое

количество

участников

мероприятия

1.  «Весна на Соколе» Март 2024 года Территория муниципального округа

Сокол и территория города Москвы

150

2.  «За счастливое детство

соколян!»

Май - июнь

Территория муниципального округа

Сокол и территория города Москвы

100

3.  «День равных

возможностей»

Первая декада

декабря 2024

года

Территория муниципального округа

Сокол и территория города Москвы

160

4.  «Дань профессионалам» В течение 2024

года

Территория муниципального округа

Сокол

259

5.  «Как у наших, у ворот

постучался Новый год»

Декабрь 2024

года

Территория муниципального округа

Сокол и территория города Москвы

150